
11 nætter

Middelhavet fra Athen
med Celebrity Eclipse
30. oktober - 10. november 2026
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Rejseplan
Dag 1 Athen Grækenland Afgang: 17:00

Dag 2 Santorini Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 3 Mykonos Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Napoli Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 7 La Spezia Italien Ankomst: 06:30

Dag 8 La Spezia Italien Afgang: 20:00

Dag 9 Nice Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 12 Barcelona Spanien Ankomst: 05:00

Celebrity Eclipse
11 nætter

30. oktober - 10. november
30/10/2026 - 10/11/2026

Fra Athens (Piraeus), Greece
Til Barcelona, Spain

DKK 8.826,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Athen Grækenland
Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

Akropolis med plakaen
Athen
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Santorini Grækenland
Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Mykonos Grækenland
Mykonos indbyder til en gåtur gennem hovedbyens labyrintiske
gyder. Her møder du masser af fotoværdige motiver i form af
malede døre, små kapeller og balkoner fyldt med farverige
blomster foruden de berømte vindmøller, der er øens vartegn og
står som tavse vogtere over byen. De stammer fra det 16.
århundrede, hvor Mykonos var et handelscentrum på ruten mellem
Venedig og Asien. I det billedskønne ”Lille Venedig” står de
farverige huse på pæle i vandet, mens bølgerne slår op mod
terrasserne – et yderst fotogent og romantisk område med trendy
barer og gallerier. Du kan også besøge det Antikke Grækenland
ved at sejle til den lille naboø, Delos, der siges at være fødestedet
for den græske gud Apollo og derfor var den helligste ø i
Grækenland. I dag er øen et åbent museum med mange
interessante arkæologiske fund.

Blue Domed Church
Oia

Krydstogtsskib ved Mykonos
Mykonos
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Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Napoli med Vesuv
Napoli

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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La Spezia Italien
La Spezia breder sig ud mellem grønne bakker og det brusende
Liguriske Hav - en havneby med salt i murene og spor af søfart,
poesi og dagligdag. Her er tempoet lavere end i de nærliggende
turistmagneter, og det giver dig plads til at lade byen folde sig ud i
sit eget tempo. Langs havnepromenaden vugger sejlbåde i solen,
og i de smalle gader bagved møder du pastelfarvede facader, små
osteriaer og skyggefulde piazzaer, hvor lokale børn leger mellem
appelsintræer og fontæner. På det maritime museum fortælles
historien om Italiens flådehistorie, og oppe fra det gamle slot
Castello San Giorgio har du udsigt over byen, bugten og de
grønne bakker i baglandet. La Spezia har sin helt egen puls, og de
små aktiviteter får her en større betydning: Køb frisk focaccia i en
baggård, find skatte på et antikmarked eller slentr gennem de
fredelige stier i den botaniske have. Her lader livet sig ikke måle i
seværdigheder, men i stemninger og det stille møde med det ægte
Italien. Fra La Spezia er der ikke langt til Cinque Terre - de fem
små kystbyer, der ligger på rad og række, klistret op ad klipperne i
et landskab af vinmarker, stejle stier og det åbne hav. Byerne er
bilfri og forbundet af tog, vandrestier og både, og de er berømte
for deres farverige huse, dramatiske beliggenhed og autentiske
landsbystemning.

Nice Frankrig
Nice har i århundreder været selve billedet på den franske Riviera.
Byens særlige lys og klare farver har lokket både aristokrater og
kunstnere til - fra de første britiske og russiske overklasseturister
til modernismens store navne. Promenade des Anglais blev anlagt
som deres elegante strandboulevard, og den er stadig Nices
vartegn med sine palmer, hvide strandstole og udsigten over
Middelhavets skarpe azur. I Vieux Nice snor gyderne sig mellem
okker- og terrakottafarvede huse, hvor duften af friskbagte socca
og krydderurter blander sig med lyden af markedspladsen Cours
Saleya. Her er det ikke bare stemningen, men farverne i sig selv,
der fascinerer - en palet af gult, rødt og blåt, som også satte sig i

de lærreder, Matisse og Chagall malede under deres ophold i
byen. I dag kan du opleve deres værker på de museer, der bærer
deres navne, og som vidner om, hvordan Nice formede kunsten i
det 20. århundrede. Men Nice er også glamour - en by hvor de
tidlige aristokrater blev efterfulgt af filmstjerner og jetsettere, der
satte Rivieraen på verdenskortet som et symbol på elegance. Fra
bakkeskråningen Colline du Château åbner panoramaet sig -
Middelhavet i dybblå nuancer, de røde tage i den gamle by og den
uendelige kurve af Promenade des Anglais - et billede, der
indrammer alt det, der gør Nice unik.

Manarola
Cinque Terre
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Palma de Mallorca Spanien
På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Katedral Le Seu
Mallorca

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2010
Søsat

1041
Meter Rating

2.850
Passagerer

1.200
Besætning

Celebrity Eclipse
Celebrity Cruises Eclipse er et af de mest imponerende skibe i
Celebrity Cruises' flåde og er kendt for at tilbyde en ekstraordinær
krydstogtoplevelse til sine gæster. Med sin moderne elegance og
imponerende design er Eclipse synonym med luksus, komfort og
enestående service.
Skibet har en imponerende størrelse, der giver plads til et bredt
udvalg af faciliteter og aktiviteter. De luksuriøse kahytter og suiter
er smagfuldt indrettet og byder på alle moderne
bekvemmeligheder, der sikrer, at gæsterne har alt, hvad de har
brug for under deres rejse. Uanset om man vælger en indvendig
kahyt, en med havudsigt eller en rummelig suite med balkon, vil
man blive mødt med komfort og elegance.
Den kulinariske oplevelse ombord på Celebrity Cruises Eclipse er
en sand fornøjelse. Med flere udsøgte restauranter, der tilbyder alt
fra fine dining til afslappet buffet, er der noget for enhver smag.
Gæsterne kan nyde alt lige fra kulinariske mesterværker til
internationale specialiteter, og hver ret er tilberedt af dygtige kokke
med de fineste råvarer.
Underholdningen på Celebrity Cruises Eclipse er af højeste
kvalitet. Teaterforestillinger, musicals, koncerter, comedy shows og

livemusik er blot nogle af de mange muligheder for at blive
underholdt. Uanset om man er til at beundre imponerende
scenekunst eller danse natten væk i natklubben, er der noget for
alle aldre og præferencer.
Afslapning og velvære er i højsædet på Celebrity Cruises Eclipse.
Skibets spa-område er en oase af ro og forkælelse, hvor gæsterne
kan nyde forskellige behandlinger og terapier. En afslappende
massage, en foryngende ansigtsbehandling eller tid i de
opvarmede pools og jacuzzier er blot nogle få eksempler på,
hvordan man kan lade stressen forsvinde og nyde øjeblikket.
For de aktive gæster er der også rig mulighed for sjove aktiviteter.
Skibets fitnesscenter, sportsbaner og pools giver mulighed for at
holde sig i form og have det sjovt samtidig. Desuden arrangeres
der spændende aktiviteter og konkurrencer, der holder alle
underholdt ombord.
Celebrity Cruises Eclipse tilbyder desuden spændende ruteplaner
med rejser til nogle af verdens mest fantastiske destinationer. Fra
karibiske ø-paradiser og Europas charmerende kystbyer til
eksotiske steder i Asien, er der noget for alle eventyrlystne
rejsende.

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 27. juni 2026 8 af 11



Kahytter på Celebrity Eclipse

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 22.496 pr. kahyt
I1 - Prime Indvendig
I2 - Indvendig
Z - Garanti Indvendig

Udvendig - fra DKK 17.652 pr. kahyt
O1 - Prime Havudsigt
O2 - Havudsigt
Y - Garanti Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 25.089 pr. kahyt
A1 - Prime Aqua Class
A2 - Aqua Class
C1 - Prime Concierge Klasse
C2 - Concierge Class
DV - Deluxe Veranda
SC - Solnedgang Concierge Klasse
SV - Solnedgang Veranda
UV - Ultra Deluxe Veranda
V1 - Prime Veranda
V2 - Veranda
V3 - Veranda Begrænset Udsigt
X - Garanti Veranda
XA - Garanti Aqua Klasse
XC - Garanti Concierge
Concierge Class
Veranda
Veranda
C3 - Concierge Klasse

Suite - fra DKK 73.909 pr. kahyt
AS - Aqua Class Sky Suite
CS - Celebrity Suite
PS - Penthouse Suite
RS - Royal Suite
S1 - Sky Suite
SS - Solnedgang Himmel Suite
W - Garanti Suite
HS - Horizon Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Læs mere om Celebrity
Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter

Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

The Retreat

Hvorfor vælge Celebrity Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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